



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elund Consult ApS

Åmosebakken 6, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 51 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Erik Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elund Consult ApS Åmosebakken 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 51 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Lund
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	SARL Zone Nordique, Frankrig



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer samt ejerskab af selskab i Frankrig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.090 kr. mod 259.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.491.951 kr. mod 775.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-158.090	259.854
1 Personaleomkostninger	2.962	-261.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.434	-18.000
Resultat før finansielle poster	-220.562	-20.046
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-117.058	-98.727
Andre finansielle indtægter	398.345	1.136.565
Øvrige finansielle omkostninger	-1.514.952	0
Resultat før skat	-1.454.227	1.017.792
Skat af årets resultat	-37.724	-242.587
Årets resultat	-1.491.951	775.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	775.205
Disponeret fra overført resultat	-1.595.351	0
Disponeret i alt	-1.491.951	775.205



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.600	430.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.600</u>	<u>430.034</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.691	219.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.691</u>	<u>219.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>467.291</u>	<u>649.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.543	1.476.919
Andre tilgodehavender	2.579	18.173
Periodeafgrænsningsposter	8.113	4.736
Tilgodehavender i alt	<u>560.235</u>	<u>1.499.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.642.200	2.177.100
Værdipapirer i alt	<u>1.642.200</u>	<u>2.177.100</u>
Likvide beholdninger	127.352	88.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.329.787</u>	<u>3.765.339</u>
Aktiver i alt	<u>2.797.078</u>	<u>4.415.121</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.101.961	3.697.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.330.361</u>	<u>3.822.312</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	412.967	377.592
Hensatte forpligtelser i alt	<u>412.967</u>	<u>377.592</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	169.339
Anden gæld	53.750	45.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.750	215.217
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.750</u>	<u>215.217</u>
Passiver i alt	<u>2.797.078</u>	<u>4.415.121</u>

6 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	250.000
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.962	11.900
	<u>-2.962</u>	<u>261.900</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	458.034	461.259
Tilgang i årets løb	0	458.034
Afgang i årets løb	0	-461.259
Kostpris 31. december	<u>458.034</u>	<u>458.034</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.000	-461.259
Årets afskrivninger	-65.434	-28.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	461.259
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-93.434</u>	<u>-28.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>364.600</u>	<u>430.034</u>
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>572.806</u>	<u>572.806</u>
Kostpris 31. december	<u>572.806</u>	<u>572.806</u>
 Nedskrivninger 1. januar	-353.058	-254.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-117.057	-98.726
Nedskrivninger 31. december	<u>-470.115</u>	<u>-353.058</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>102.691</u>	<u>219.748</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SARL Zone Nordique	Frankrig	55 %



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.697.312	2.922.107
Årets overførte overskud eller underskud	-1.595.351	775.205
	<u>2.101.961</u>	<u>3.697.312</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationselskab i den internationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		


